



הרשות השופטת מערך דוברות והסברה

ירושלים: 1 ביולי 2021
כ"א בתמוז תשפ"א
4700-1039-2021-007872

דו"ח סטטיסטי שנתי של הרשות השופטת לשנת 2020

היום 1.7.21 פורסם הדו"ח הסטטיסטי השנתי של הרשות השופטת לשנת 2020.

הדו"ח הסטטיסטי השנתי כולל נתונים תפעוליים על אודות פעילות בתי המשפט ובתי הדין בכל הערכאות נכון ליום 31.12.2020, ועל תפקודה של מערכת המשפט בתקופת משבר הקורונה בפרט. כך למשל, כולל הדוח נתונים על מספר התיקים שנפתחו ומספר התיקים שנסגרו לאורך השנה ועל משך חיי התיקים השונים, כמו גם נתונים על מצבת השופטים והרשמים בבתי המשפט בערכאות השונות, וכן פילוחים שונים של חלוקת מלאי התיקים ונתונים על אחוז התיקים הישנים מסך המלאי.

שנת 2020 הייתה שנה מאתגרת במיוחד במהלכה התמודדו מדינת ישראל, והעולם כולו, עם משבר הקורונה. מערכת בתי המשפט נאלצה להעמיד פתרונות מיידים שיבטיחו את זכות הגישה לערכאות ובה בעת, לא יסכנו את בריאות הציבור, השופטים והעובדים. בתי המשפט התאימו עצמם למציאות החדשה ופעלו לכל אורך תקופת המגפה, ושעריהם של כלל בתי המשפט ובתי הדין השונים, הפרוסים על פני למעלה מ-50 אתרים ברחבי הארץ, נותרו פתוחים לכל דורש סעד ופעלו כל העת. הדוח מלמד כי מתכונת הפעילות והיקפי הפעילות של בתי המשפט ובתי הדין, הושפעו מהמשבר ומהאילוצים שנבעו ממנו לאורך שנת 2020. פרק 7 בדו"ח כולל התייחסות להיקפי פעילות בתי המשפט ובתי הדין השונים בתקופות ספציפיות במהלך שנת 2020, שבהן מצב התחלואה בארץ היה גבוה במיוחד, ובהתאם ההגבלות שהוטלו על הציבור היו מחמירות במיוחד. במסגרת פרק זה ניתן למצוא נתונים המשווים בין פעילות בתי המשפט בתקופת המשבר לתקופה המקבילה בשנת 2019 בהתייחס למספר התיקים שנפתחו ונסגרו, מספר הבקשות שהוגשו, מספר ההחלטות ופסקי הדין שניתנו וכמות הדיונים שהתקיימו.

לדברי מנהל בתי המשפט השופט ד"ר יגאל מרזל: "תפקידה העיקרי של מערכת בתי המשפט בישראל, בראשות כב' הנשיאה א' חיות, הוא הענקת שירות מיטבי ומקצועי לציבור. הרשות השופטת רואה חשיבות רבה במסירת הנתונים המופיעים בדו"ח לידיעת הציבור ובהגשמת ערך השקיפות בדרך זו. הנתונים המפורסמים בדו"ח זה מעידים על העבודה הרבה של כלל מערכת בתי



הרשות השופטת
מערך דוברות והסברה

המשפט – השופטים, הרשמים והעובדים למען הציבור בישראל לאורך כל שנת 2020, ובמהלך תקופת משבר הקורונה בפרט. הדו"ח מלמד כי בתי המשפט ובתי הדין השונים ברחבי הארץ עמדו בהצלחה במבחן המציאות המשתנה שהכתיבה התמודדות עם אתגרים רבים, והמשיכו לתת שירות מצוין לציבור גם בתקופה זו, ואין אלא לברך על כך".

בברכה,

אילת פילו, עו"ד / ראש מערך דוברות והסברה


הרשות השופטת בישראל